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Annotatsiya 

Bu maqola BIRCH (Balanced Iterative Reducing and Clustering using 

Hierarchies) algoritmini ma'lumotlarni sinflashtirish uchun qanday qo'llanishni va 

uning ahamiyatini tahlil qiladi. Ma'lumotlar tizimlari kundalik hayotimizda 

o'rnatilgan vaqtincha ma'lumotlarning ko'plab qismini o'z ichiga oladi. Bu ko'plab 

ma'lumotlar bilan ishlashda, ularni tuzish va sinflashtirish muhimdir. BIRCH 

algoritmi, massiv ma'lumotlarini avlodlarga bo'lish va sinflashtirishda yaxshi 

natijalar olish uchun mo'ljallangan. 

Kalit so‘zlar: BIRCH, cluster feature, clusters, Cluster Feature Tree, 

Dendrogramma, Ballar soni, Chiziqli summalar, Kvadrat qiymatlar yig'indisi 

 

KIRISH 

BIRCH (Balanced Iterative Reducing and Clustering using Hierarchies) 

algoritmi, massiv ma'lumotlarini tezkor va samarali ravishda sinflashtirish uchun 

mo'ljallangan algoritm bo'lib, avlodlarga bo'lish va ma'lumotlarni tuzishda yuqori 

samarali natijalar olishga xizmat qiladi. BIRCH algoritmi avlodlarni tuzishda "qavs" 

(cluster feature) va "qavslar" (clusters) deb nomlangan asosiy qo'llaniladigan 

elementlardan foydalanadi. Qavs, ma'lumotlar o'rtasidagi o'lcham va joylashuvi 

haqida umumiy ma'lumotlar to'plamini ifodalaydi. Avlodlar esa ma'lumotlar 

tuzilishini avtomatik ravishda ifodalaydi. Algoritm avlodlarni tuzishda "CF Tree" 

(Cluster Feature Tree) dan foydalanadi. Bu daraxt, boshlang'ich ma'lumotlarni RCC 

(root cluster feature) ga bog'lab, keyinchalik qavs va qavslarning qo'shimcha 
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ma'lumotlarini bog'lash orqali hosil qilinadi. Dendrogramma, avlodlarning bir-biri 

bilan o'zaro bog'lanishini va ma'lumotlar o'lchami va joylashuvi haqida 

ma'lumotlarni ko'rsatadi. 

BIRCH algoritmi avlodlarni yaxshi taxlashda muhim ma'lumotlarni saqlaydi. 

Qavs va qavslarning o'lcham va joylashuvi xususiyatlari, avlodlarni ideal ravishda 

tuzishda yordam beradi. Algoritmdan olingan natijalar esa avlodlar va ma'lumotlar 

o'lchami bo'yicha o'zaro aloqani yaxshi aniqlashga imkon beradi. Shuningdek yirik 

ma'lumotlar bilan ishlashda samarali bo'lishi sababli, katta miqdordagi ma'lumotlar 

bilan ishlovchi. Bu esa masofaviy tashqaridagi ma'lumotlar, yozuvlar va avlodlar 

uchun idealdir. Algoritm ayni paytda tezkor va kichik xotira talabini bajaradi. 

BIRCH, ishtirokchi algoritmlar bilan hamqadam bo'lishi mumkin. Bu esa avlodlarni 

yaxshi tuzishda va sinflashtirishda yordam beradi. Algoritm, ma'lumotlarni tezkor va 

samarali ravishda sinflashtirishda muhim vazifalarni bajaradi. BIRCH algoritmi, 

massiv ma'lumotlarni sinflashtirishda avtomatik tuzish va yaxshi taxlash 

imkoniyatlarini ta'minlashda o'zini ko'rsatadi. U, yirik ma'lumotlar bilan ishlash, 

ishtirokchi algoritmlar bilan qo'llanish va kichik xotira talabini bajarish kabi asosiy 

qo'llaniladigan elementlarga ega bo'lib, masofaviy tashqaridagi ma'lumotlarni 

boshqarishda samarali yechimdir. 

BIRCH algoritmida CF ning ahamiyati nimada? 

BIRCH zich hududlarda joylashgan ma'lumotlarni Klasterlash xususiyati (CF) 

yozuvlari sifatida umumlashtirish orqali katta ma'lumotlar to'plamining xotira 

talablarini minimallashtirishga harakat qiladi. CF daraxti ma'lumotlar to'plamining 

juda ixcham tasviridir, chunki barg tugunidagi har bir yozuv bitta ma'lumot nuqtasi 

emas, balki kichik klasterdir. Har bir barg bo'lmagan tugunda eng ko'p B yozuvlari 

mavjud. Shu nuqtai nazardan, bitta yozuvda bola tuguniga ko'rsatgich va boladagi 

CFlar yig'indisidan tashkil topgan CF (kichik klasterlarning kichik guruhlari) 

mavjud. Boshqa tomondan, barg tugunida eng ko'p L yozuvlar mavjud va har bir 

yozuv CF (ma'lumotlar nuqtalarining kichik guruhlari) hisoblanadi. Barg tugunidagi 

barcha yozuvlar chegara talabini qondirishi kerak. Ya'ni, har bir barg kirishining 

diametri Eshik qiymatidan kichik bo'lishi kerak. Bundan tashqari, har bir barg 

tugunida oldingi va keyingi ikkita ko'rsatkich mavjud bo'lib, ular samarali skanerlash 

uchun barcha barg tugunlarini bir-biriga bog'lash uchun ishlatiladi. 

BIRCH klasterlashda qanday statistik ma'lumotlardan foydalaniladi? 

BIRCH tomonidan qo'llaniladigan klasterlash xususiyatlari - bu yangi 

ma'lumotlar bilan osongina yangilanishi mumkin bo'lgan oddiy umumiy statistika:  

Ballar soni,  
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Chiziqli summalar,  

Kvadrat qiymatlar yig'indisi.  
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